VI. Stabilitis in hunc modum Viennensis Cœnobii initiis Patres incredibili delibuti sunt gaudiō, quod tam feliciter ad me-tam desideriorum suorum pervenerint. Et, si, quod res est, fa-teri velimus, habebant illi, cur sibi plauderent; nullum enim aliud Sanctæ Religionis nostræ monasterium tam gloriosum

Prima festi-
cia.

In nostra de-
mo prandente.

Gloriosa de-
mùs Vienn-
sis principia.

1689.

principium, ut meminerant, habuit, nec splendidiorē magnitudo surrexit. Pro quibus beneficiis Sanctissime TRINITATIS Bonorum omnium Fonti & Scaturigini laudes sunt, & perpetuae gratiarum actiones.

*Per omnes
conventus
Dico gratia-
rum actiones
perfolutas.*

VII. Nuntius tam prospere successus celeriter in Hispaniam penetravit, qui Patres Ordinis tantò gaudiō perfudit, ut in publicam hilaritatem resoluti Madriti imprimis, demde per reliquias conventus omnes Hymnum Eucharisticum: *Te Deum Laudamus* festivis vocibus decantaverint, ut se bonorum omnium largitorum pro tam insigni beneficio gratos exhibetent. Atque in tanto solemnitatis anniversariam memoriam Viennæ nostris temporibus superius memorata Sanctissime TRINITATIS Imago, cuius tunc tanto splendore primū cultus incepit, quot annis super principem aram publicæ venerationi ad trigesimalē mensis Aprilis proponitur.

C A P U T XI.

*Ad novum Sacellum exultantis populi confluxus &
devotio. Domus in cœnobii formam aptatur. De re-
cipiendis ad Ordinem tyronibus agitur.*

*Populi ad de-
votionem
concursum.*

I. Postera dies Dominica fuit prima mensis Maji, Feste Sanctorum Apostolorum Philippi & Jacobi sacra. Frequens itaque hominum turba e vicinis oppidis ad urbem properat, ut ecclesiastico precepto de audiendo Missie Sacrificio fatisfaciat. Ceterum dum penes novum hoc Sacellum transeunt, audiunt insitatum sonitum nostri tintinabuli ad Missam audiendam vocantis: concurrunt igitur confestim, &, ut est vulgus novitatis amicum, sollicitis oculis explorant, quid tandem rerum in hac edicula ageretur; ad paucos enim adhuc nova fundationis notitia penetraverat. Locum ingressi vident, ac stupent Sacellum novum, mirantur bellè ornatam domum, & quam nudiis tertius profanam adhuc neverant, hodiè in sacram aedem, cœnobiumque Religiosorum fuisse conversam gratulantur. Brevis mora interjecta tam densi Spectatores affluxerant, ut eos loci angustia minime caperet: Illi autem, qui aditu arcebantur, fores occupabant, fenestras concidebant, totumque atrium replebant. Assistunt uni alterique Missie Sacrificio, ex quo ingens in omnes solatium redundavit, quod penes januas ferè suas nocti sint sacram aediculam, quam illi felicitatem pridem nequidquam optaverant; brumali priesertim tempore, dum acrior aëris intemperies sicut fuit, que eis molestum sicut ad urbem, sive ad aliam distillat Ecclesiam iter imperaverat. Idem vicina congratulabantur oppida & quæcūque sacerdotum Praeses, dum alio in vicino pro munere suo Divina peragit, Missie audiendæ copiam tubduxit; in proximo siquidem pago, Hernals dicto, eo tempore Dominicæ, festisque diebus, & ne id quidem semper, unicum duntaxat celebrabatur